
Szósta Niedziela Zwykła 

16 lutego 2025 

I czyt. Jr 17, 5-8 

II czyt.1 Kor 15, 12.16-20 

Ref. Psalmu 40: „Szczęśliwy człowiek, który ufa Panu.”  

Ewangelia: Łk 6, 17.20-26 
 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 
 

Henry Walter Guzda 
 

W MINIONYM TYGODNIU ODESZŁY DO BOGA: 
 

Michalina Gracon 

Jadwiga Zaremba 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie ... 

 

REFLEKSJA OJCA PROBOSZCZA 
 

Historia narodu wybranego jest historią miłości i troski 

Boga o swoich wybranych. Ta miłość była okazywana na 

różne sposoby. A kiedy Izraelici odchodzili od Boga, 

posyłał On ludzi, którzy wzywali do zastanowienia i 

powrotu do właściwego życia. Słowa proroków miały 

doprowadzić do ponownego wyboru Boga.  

Człowiek zawsze staje przed możliwością wyboru. Sam 

wybiera albo błogosławieństwo, albo przekleństwo. Liturgia 

słowa dzisiejszej niedzieli stawia każdego z nas wobec 

takiej możliwości. O tym mówi prorok Jeremiasz, podobnie 

jest w psalmie. Bardzo wyraźnie podaje to Jezus w 

Ewangelii. 

Bycie uczniem Jezusa zobowiązuje do dojrzałych 

życiowych wyborów. Dojrzałym jest ten człowiek, który 

potrafi wybrać błogosławieństwo. Często z tym 

błogosławieństwem związane są cierpienia i trudy. Dojrzały 

człowiek potrafi zdecydowanie odciąć się od przekleństwa, 

choćby pozornie jawiło się jako pewne dobrodziejstwo. 
 

DZIEŃ RODZINY 
 

17 lutego przypada Dzień Rodziny. W tym dniu życzymy 

wszystkim dużo odpoczynku i radości w gronie rodzinnym.  
 

NABOŻEŃSTWO DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY I BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
 

W środę, 19 lutego, zapraszamy na Nabożeństwo do Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy oraz na Mszę św. zbiorową. 

Zachęcamy, aby korzystać z Mszy św. zbiorowych, intencje 

oraz ofiarę podajemy w biurze. 

W piątek, 21 lutego, zapraszamy na nabożeństwo do Bożego 

Miłosierdzia o godz. 18:30. 
 

ADORACJA UWIELBIENIA NAJŚWIĘTSZEGO 

SAKRAMENTU 
 

W najbliższą sobotę, 22 lutego, przypada ostatnia sobota 

miesiąca, zapraszamy na godzinną adorację z 

indywidualnym błogosławieństwem po wieczornej Mszy 

św. Tym razem będzie to adoracja o powołania kapłańskie i 

zakonne z udziałem młodzieży. Zapraszamy. 
 

 

 

 

 

DZIECIĘCA I MŁODZIEŻOWA RÓŻA RÓŻAŃCOWA  

PW. MATKI BOŻEJ FATIMSKIEJ 
 

Zapraszamy dzieci i młodzież do Róży Różańcowej. 

Młodzież i dzieci spotykają się w każdą ostatnią niedzielę 

miesiąca w naszym kościele po mszy św. o godz. 13:00 na 

krótkiej modlitwie i wymianie Tajemnic Różańca Świętego. 

Zapraszamy do naszej wspólnoty wszystkie dzieci. 
 

FUNDUSZ REMONTOWY 
 

W przyszłą niedzielę, 23 lutego, będzie zbierana druga 

kolekta na Fundusz Remontowy. Dziękujemy wszystkim za 

ofiary.  
 

ODPUST PARAFIALNY ŚW. KAZIMIERZA 
 

Uroczysta Msza św. odpustowa zostanie odprawiona 4 

marca, we wtorek o godz. 11:00 am, wcześniej, bo już od 

godz. 10:00 zapraszamy na adorację Najświętszego 

Sakramentu. Czym jest adoracja?: Adoracja jest 

przedłużeniem celebracji eucharystycznej, jest modlitwą 

wdzięczności i uwielbienia. Adorując Najświętszy 

Sakrament, patrzymy z wiarą i miłością na Jezusa obecnego 

pod postacią chleba i powtarzamy za św. Tomaszem z 

Akwinu: „Adoro Te devote, latens Deitas!” – „Zbliżam się 

w pokorze i niskości swej, Wielbię Twój majestat, skryty w 

Hostii tej.” 
 

SPOTKANIE KOMITETU PARAFIALNEGO 
 

Spotkanie Komitetu Parafialnego odbędzie się w niedzielę, 2 

marca po Mszy św. o godz. 13:00 w salce młodzieżowej. 

Stajemy się starszą parafią i brakuje nam osób do 

zaangażowania się do Komitetu parafialnego, zbiórki 

niedzielnej tacy, pomocy w przygotowaniach na święta w 

kościele oraz Bożego Ciała itp. Zainteresowane osoby 

prosimy o kontakt z panem Zbigniewem Musiał.  
 

ZAŚWIADCZENIA DO INCOME TAX 
 

Zaświadczenie do income tax za ofiary w minionym roku 

zostały już wysłane naszym parafianom. Parafianie, którzy 

składali ofiary kartą kredytową otrzymają osobne 

zaświadczenie do podatku. Bóg zapłać za Waszą ofiarność i 

Szczęść Wam Boże! 
 

PODZIĘKOWANIE 
 

Bardzo dziękujemy pani Mary Chmiel za ofiarę $2,000 na 

naszą młodzież. W imieniu młodzieży dziękujemy za 

wielkie i ofiarne serce. Bóg Zapłać. 
 

MŁODZIEŻ ZAPRASZA 
 

1 marca młodzież organizuje Ostatki dla parafian jako 

„fundraising” na wyjazd na pielgrzymkę do Rzymu z okazji 

Roku Świętego. Wkrótce będą dostępne bilety za zabawę. 

Koszt $75, podana będzie kolacja z winem. Do tańca grać 

będzie zespół „Non Stop”. Jeżeli ktoś chciałby 

zasponsorować jakąś nagrodę na loterię to prosimy o 

kontakt z biurem parafialnym lub z o. Pawłem. 
 

Młodzież wciąż rozprowadza bilety na zabawę Ostatki po 

włosku. Jeżeli ktoś zrobił rezerwację stolika prosimy żeby 



już go opłacił. Zwracamy się do sponsorów o fundowanie 

nagród na loterię. 
 

PIELGRZYMKA DO WŁOCH 
 

Od 28 września do 9 października odbędzie się pielgrzymka 

do Włoch z okazji ogłoszenia Roku Świętego 2025. W 12 

dniowej pielgrzymce zwiedzimy między innymi Rzym, 

Watykan, kaplicę Sykstyńską, odwiedzimy kościół Quo 

Vadis, Katakumby, Monte Cassino, miejsce pobytu św. o. 

Pio San Giovanni Rotondo, grotę św. Michała Archanioła w 

Monte Santo’Angelo, Lanciano, Manopollo, Domek św. 

Rodziny w Loreto, Wenecję, Padwę, Krzywą Wieżę w Piza, 

Florencję, Asyż – miejsce św. Franciszka, oraz św. Rotę w 

Cascia. Bliższych informacji udziela Polimex. 
 

KONFERENCJA DLA KATOLICKICH KOBIET 
 

Zapraszamy na 16. Konferencję dla Katolickich Kobiet, w 

sobotę, 22 marca 2025 r. w Old Mill (Old Mill Subway 

Station) od godz. 9:00 do 16:00. Prelegenci: Annie Karto – 

Miłosierdzie Boże zalewa moją duszę; Lisa Canning - 

Poddanie się cierpieniu: odkrywanie radości; Fr. Marcin 

Serwin OMI – Być księdzem – być położną; Dr. Stephanie 

Kafie - Totus Tuus: 5 sposobów na życie „całkowicie 

Twój”; Dorothy Pilarski – Twoje życie się zmieni; Msza św. 

na zakończenie konferencji, której przewodniczył będzie i 

homilię wygłosi Bishop pomocniczy Robert Kasun. Bilety 

do 14 lutego (lunch wliczony) $65. Rejestracja 

dwf2025.eventbrite.ca 
 

KOPERTKI PARAFIALNE NA ROK 2025 
 

Zestawy kopertek na przyszły rok są do odebrania z tyłu 

kościoła. Uprzejmie prosimy o wpisywanie na kopertce, 

w miejscu znaku $, ofiary pięniężnej zawartej w 

kopertce i o nie używanie kopertek z poprzednich lat. 
Nieodebrane kopertki zostaną anulowane. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o 

przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zachęcamy do dawania intencji, które pomagają 

misjonarzom w ich dziele ewangelizacji. Zgłoszenia w 

biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Stefanię Piersiak – Zofia Napora, Renata & Stanisław 

Kukułka z rodziną 

Za śp. Patrycję Popek – rodzina Posłuszny 

Dziękczynna z prośbą o zdrowie, Boże błog. i opiekę Matki 

Bożej dla Teresy Mazur z okazji 80. urodzin – córka z 

rodziną 

Za śp. Janinę Widla – Kazimierz z rodziną 

Za śp. Jadwigę Terka – Towarzystwo Różańca Świętego 

Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę MB 

Szkaplerznej dla Teresy i Romana Czarnik z okazji 50. 

rocznicy ślubu – własna 

Za śp. Tadeusza Wiśniewskiego – rodzina Milewskich 
 

MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA 
 

01.04 – 30.04 Za śp. Franciszka Biel – Oksana Jakonczuk 
 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

6. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 16 lutego 

8:00 W intencji członków Stowarzyszenia Miłosierdzia 

Bożego 

9:30 Za śp. Krystynę Fabicką-Zambrowicz (10. rocznica) 

– syn z rodziną 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Danutę Zofię Roszak (3. rocznica) – mąż i 

synowie z rodziną 

19:00 Za śp. Anielę i Franciszka Kucharskich - córka 

 
PONIEDZIAŁEK, 17 lutego  

8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki 

Bożej dla Bożeny z rodziną - Małgorzata 

19:00 Za śp. Jana i Mariannę Kaczor i zmarłych z rodziny 

- rodzina 

 
WTOREK, 18 lutego 
8:00 Za śp. Antoniego Zaleski - syn 

19:00 Za śp. Jana Kaczor (61. rocznica) – żona i dzieci z 

rodzinami 

 
ŚRODA, 19 lutego 

8:00 Za śp. Leszka Dziubę – Danuta Gamienik 

18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

19:00 Msza święta zbiorowa 

 
CZWARTEK, 20 lutego  

8:00 Za śp. Jana Jasińskiego – córka z rodziną 

19:00 Za śp. Dominika, Ignacego, Stefanię i Wacława – 

wnuczka z rodziną 

 
PIĄTEK, 21 lutego 
8:00 Za śp. Stanisława, Janinę i Piotra – siostra z rodziną 

18:30 Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia 

19:00 Za śp. Helenę Kurosad i Stanisławę Rawski – Janina 

Chećko 

 
SOBOTA, 22 lutego –  Święto Katedry św. Piotra, 

Apostoła 

8:00 Za śp. Kazimierza Borowskiego i Fryderyka 

Masłowskiego – rodzina Milewskich 

14:00 Chrzest święty – Henry Walter Guzda 

19:00 Za śp. Mariannę i Andrzeja Niedbała oraz Annę i 

Michała Kaczor – wnuki 

 
7. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 23 lutego 

8:00 Za śp. Stefanię Piersiak - rodzina 

9:30 Za śp. Marię Strycharz – syn z rodziną 

11:00 Za parafian 

13:00 O zdrowie i Boże błog. dla Stanisławy – dzieci z 

rodzinami 

19:00 Za śp. Henryka Mazur (rocznica) – córka z rodziną 


